

# FEDERATION CAMEROUNAISE DE FOOTBALL CAMEROON FOOTBALL FEDERATION

Affilié à la FIFA en 1962, à la CAF en 1963 et à l'UNIFFAC en 1998

# COMMUNIQUE Nº 1 42 FECAFOOT/SG/DDF/DC/CCNI/24

Le Secrétaire Général informe les parties concernées et le public sportif que les matches comptant pour les 32ème de finale (suite et fin) de la Coupe du Cameroun, édition de 2024 opposant:

#### Dimanche 19 mai 2024

#### STADE DE BAMENDZI - BAFOUSSAM

13H30: DRAGON DE YAOUNDE vs RIZIERE FC DU NOUN

15H30: PWD OF BAMENDA vs AS DIBAMBA

Mardi 21 mai 2024

#### CENTRE D'EXCELLENCE DE LA CAF MBANKOMO

13H30: AS FORTUNA DE MFOU vs CENTRE 1

15H30: APEJES DE MFOU vs CENTRE 3

# **CENTRE TECHNIQUE D'ODZA**

14H00: FAUVE AZUR ELITE vs CENTRE 2

#### **STADE ANNEXE N°1 JAPOMA**

15H00: AIGLE ROYAL DU MOUNGO vs CENTRE 6

# STADE MUNICIPAL DE BERTOUA

15H00: GAZELLE FA vs CENTRE 5

Mercredi 22 mai 2024

#### STADE DE BAMENDZI BAFOUSSAM

13H30: YAFOOT vs BANG BULLET FC OF NKAMBE

15H30: BAMBOUTOS vs NSO UNITED

#### STADE DE MBOUDA

13H30: FOVU CLUB DE BAHAM vs RAINBOW FC OF BAMENDA

15H30: YOSA vs CENTRE 4

Initialement programmés dans les stades sus-évoqués sont délocalisés et reprogrammés avec les mêmes officiels (Arbitres, inspecteurs des Arbitres et commissaires de match) ainsi qu'il suit :

#### Mercredi 22 mai 2024

#### STADE DE MELONG

13H30 : DRAGON DE YAOUNDE vs RIZIERE FC DU NOUN

15H30: PWD OF BAMENDA vs AS DIBAMBA



sgoffice@fecafoot.org www.fecafoot-officiel.com

Numéro de contribuable: M089600013325C













# Jeudi 23 mai 2024

# **STADE DE MELONG**

11H00: FOVU CLUB DE BAHAM vs RAINBOW FC OF BAMENDA

13H30: YAFOOT vs BANG BULLET FC OF NKAMBE

15H30: BAMBOUTOS vs NSO UNITED

# Dimanche 26 Mai 2024

# CENTRE D'EXCELLENCE DE LA CAF MBANKOMO

13H30: AIGLE ROYAL DU MOUNGO vs CENTRE 6

15H30: AS FORTUNA vs CENTRE 1

# **CENTRE TECHNIQUE D'ODZA**

13H30 : FAUVE AZUR ELITE vs CENTRE 2 15H30 : APEJES DE MFOU vs CENTRE 3

# **STADE MELONG**

15H00: YOSA vs CENTRE 4

# STADE MUNICIPAL DE BERTOUA

15H00: GAZELLE FA vs CENTRE 5

Fait à Yaoundé le 19 mai 2024

LE SECRETAIRE GENERAL

Blaise DJOUNANG



sgoffice@fecafoot.org

www.fecafoot-officiel.com

Numéro de contribuable: M089600013325C









